avizinfo.ru

Оборудование для производства одноразовой посуды

Москва, Россия

Китайская компания производит и продаёт оборудование для производства одноразовой посуды из PSP вспененного

полистирола (тарелки, стаканы, лотки, контейнеры, вилки-ложки). Продукция качественная, цена низкая. Если вас интересует,

свяжитесь со мной. Мы предлагаем выгодные цены. Прошу Вас писать мне письмо с указанием Ваших требований,

желательно с указанием Вашего телефона для связи.

 Цена: Договорная  Тип объявления:

Продам, продажа, продаю

 Торг: уместен

иван ЭМИЛИЯ 86-13621226678 китай

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

AvizInfo.ru

Российская Доска Бесплатных Объявлений AvizInfo.ru

1/1

http://www.tcpdf.org